Федеральное государственцое автономное учреrкдение наукш
(Ицститут Китая п современной Азии Россшйской академпп наук)

(иксАрАн)

прикАз

Москва

О проведении конкурсов на замещение долrкностей
научных работников 21 марта 2024 r,

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 5 августа 2021 г. J\! 715 <Об

утверждеЕии перечня должностей научных работников, подлежащих
замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 21 марта 2024 г. с 10:00 до 16:00 конкурсы на замещение
должностей научных работников Института Китая и современной Азии
Российской академии наук (ИКСА РАН).

2. Утвердить прилагаемый график проведения конкурсов (Приложение
J\! 1).

3. Отделу технической поддержки, системцого администрирования и
информационной безопасности Управления информационно-
издательской деятельности (К.В. Ампилов) обеспечить техническое
сопровождение конкурсов (2 компьютера, 2 принтерq ксерокс, 2
микрофона, подключение к интернету).

4. Хозяйственному отделу Эксплуатационно-хозяйственного управления
(Е.В. Никулина) обеспечить наJIичие питьевой воды (ориентировочно
на 20 чел.).

5. Главному бухгалтеру Начальнику управления бухгалтерокого учета и
финансовой деятельности - Т.А, Свадьбиной обеспечить
финансирование проведения конкурсов.

о
N9

Щиректор К.В. Бабаев

/f 0l, юl ц

Приложение JФ 1

Утверждено приказом ИКСА РАН

* о4ruч/чir! z024г.Ns З

Программа проведения конкурсов на замещение должностей
научных сотрудников

Участники: конкурсная коN{иссия, научные сотрудники.

Щаты rIроведения:2J марта 2024 г.
Нача,rlо: 10:00.
Место проведения: заJI зассданий Учсного совета ИКСА РАН, 4-й эта;к.
Формат проведения: о.lный.
Регламент: продолжитель1lость конкурса научного сотрудника до 20 минут,
Итоговая докумеIIтация: про,l,окол заседания коrпtурсlIой комиссии.

График проведения коцкурсов на замещение должностей
научных сотрудников

.Щата проведения Время проведения

27 лларmа 2024 z. 1 0:00-1 б:00 - KoHtypcbl